В соответствии с условиями настоящего Контракта Исполнитель обязуется оказать услуги связи "Интернет Дом.ги 
бизнес" (далее -Услуги), а Заказчик обязуется оказанные услуги принять и оплатить, /
1.2. Идентификационный код закупки: J 3 X  ' { & - &  /  /
|

2. ЦЕНА КОНТРАКТА
2.1. Цена контракта 371 383 (Триста семьдесят одна тысяча триста восемьдесят три) рублей 23 копеек, в том числе НДС 
20% - 61 897 руб. 21 коп. _
Источник финансирования: v v t г /

2.2. Цена контракта, указанная в п. 2.1 Контракта, является твердой, определяется на весь срок исполнения Контракта, за 
исключением случаев, предусмотренных разделом 8.3 Контракта